DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 143/2023 - 29/09/2023PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,
INFRAESTRUTURA E SANEAMENTO - PROCESSO

ADMINISTRATIVO - EXTRATO DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS: 012/2023

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

012/2023

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM

Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO: 063/2023

Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: 017/2023

MODALIDADE: Pregão Eletrônico

ÓRGÃO GERENCIADOR: Secretaria Municipal de

Obras, Infraestrutura e Saneamento

ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S):

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E

FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O

FORNECIMENTO DE PRODUTOS E SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM

BOMBAS DE ÁGUA.

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 273.436,02 (duzentos

e setenta e três mil, quatrocentos e trinta e seis reais

e dois

centavos)

VIGÊNCIA INICIAL: 28 de Setembro de 2023

VIGÊNCIA FINAL: 28 de Setembro de 2024

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR

NOME:

Secretaria Municipal de Obras,

Infraestrutura e Saneamento

CNPJ: 00.766.725/0001-95

LOGRADOURO: Praça Três Poderes, 335 BAIRRO:

Centro

CIDADE: Axixá do Tocantins ESTADO: Tocantins

REPRESENTANTE: AUIRES DIAS BARROS CPF:

270.672.703-91

DADOS DO BENEFICIÁRIO

RAZÃO SOCIAL: G. REIS CPF/CNPJ:

10.673.146/0001-51

ENDEREÇO: Rua Tamandaré, 840 BAIRRO:

Entroncamento

CIDADE: Imperatriz ESTADO: Maranhão

CONTATO: (99) 3524-0479 E-MAIL:

grbombas.contato@hotmail.com

REPRESENTANTE: MARCUS VINICIUS ARAÚJO

MUNIZ REIS CPF: 027.474.933 -50

Axixá do Tocantins - TO, 28 de Setembro de 2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -
PROCESSO ADMINISTRATIVO - EXTRATO DE

CONTRATO: 059/2023

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 059.2023. PROC. ADM. Nº 067.2023.

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023.

CONTRATANTE: A Prefeitura Municipal de Axixá do

Tocantins, CNPJ Nº 00.766.725/0001 -95,

com sede na cidade de Axixá do Tocantins, Estado do

Tocantins, endereço na Praça Três

Poderes, 355, Centro, através da Secretaria do Meio

Ambiente, neste ato representada pelo Sr.

Auri Wulange Ribeiro Jorge, brasileiro, portador do

CPF Nº 663.347.481-49, residente e

domiciliado nesta cidade, Prefeito Municipal.

CONTRATADO: empresa Imperamaq Locações e

Construções LTDA, CNPJ nº

46.482.013/0001-45, sediada na Rua Monte Castelo, nº

1530, SALA A, Jardim São Luís,

Imperatriz- MA, CEP: 65.913-485, neste ato

representada pelo Sr. Pedro Carlos Duarte Junior,

brasileiro, casado, Empresário, portador(a) da CI Nº

025268492003-2 SESP/MA, CPF: Nº

051.411.703-65, residente e domiciliado no endereço

BR 010, SN, Loteamento Arco do Trinfo,

Lote 01, Quadra 6, Coco Grande, Imperatriz - MA, CEP:

65.916-205.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

REALIZAÇÃO DE OBRA DE

INFRAESTRUTURA URBANA DE PAVIMENTAÇÃO

ASFÁLTICA COM CBUQ, NO MUNICÍPIO

DE AXIXÁ DO TOCANTINS- TO. VALOR: $ 1.399.857,15

(um milhão trezentos e noventa e nove

mil oitocentos e cinquenta e sete reais e quinze

centavos). VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias.

Axixá do Tocantins – TO, 28 de setembro de 2023.

Sr. Auri Wulange Ribeiro Jorge

Prefeito Municipal

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dr. Auri Wulange - CPF: ***.347.481-** em 29/09/2023 17:31:12 - IP com n°: 192.168.0.107
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=174

3/3www.axixa.to.gov.br